
 

 

UCHWAŁA NR XIV/107/15 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 

2015r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016r. (M. P. z 2015r.  

poz. 735) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2015r. w sprawie stawek podatku od 

środków transportowych obowiązujących w 2016r. (M. P. z 2015r. poz. 1029). 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/269/12 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 listopada 2012r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012r., 

poz. 2857) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od dnia 1 stycznia 2016r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Zbigniew Daszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 4238



 
 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4238



 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4238


		2015-12-14T14:22:27+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




